d’ordre vis-à-vis du Bénéficiaire. En conséquence, le GARANT ne pourra opposer à la demande de paiement du 
Bénéficiaire aucune exception tenant au Contrat principal. 

Montant garantie : Tout montant jusqu’à concurrence de la somme maximale en Euros de VINGT CINQ MILLE 
(25.000 EUROS), en ce compris tous intérêts, frais et accessoires quelconques. La garantie à  hauteur du montant 
précité sera renouvelée annuellement sans imputation des sommes éventuellement libérées. 

Date d’effet de la garantie : à compter de sa signature